
UCHWAŁA NR XIX/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 119.088,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 119.088,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 758 Różne rozliczenia 70 612 70 612 -

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 70 612 70 612 -

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 70 612 70 612 -
2. 801 Oświata i wychowanie 3 126 3 126 -

80104 Przedszkola 3 126 3 126 -

0970

wpływy z różnych dochodów (dochody 
z odszkodowania za remont dachu i 
sali gimnastycznej w P5) 3 126 3 126 -

3. 852 Pomoc społeczna 45 350 45 350 -
85202 Domy pomocy społecznej 45 350 45 350 -

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w domach 
pomocy społecznej) 45 350 45 350 -

Razem: 119 088 119 088 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 45.350,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące -  45.350,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 45 350 45 350 -

85202 Domy pomocy społecznej 45 350 45 350 -
0970 wpływy z różnych dochodów (MGOPS) 45 350 45 350 -

Razem: 45 350 45 350 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 153.738,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w 
tym:
1) wydatki bieżące - 23.738,-zł
2) wydatki majątkowe - 130.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000

01008 Melioracje wodne 80 000
Wydatki majątkowe 80 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa mostu 
na rzece Dęba w ciągu projektowanej drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Dęba) 80 000

Id: 184D4EF8-1491-44D9-9906-248FE47F4BFB. Uchwalony Strona 1



2. 801 Oświata i wychowanie 73 738
80101 Szkoły podstawowe 58 267

Wydatki bieżące 8 267
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 267
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 267

4260 zakup energii (SP-2) 8 267
Wydatki majątkowe 50 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rozwój 
infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba - 
Budowa Hali Sportowej przy SP Nr 2 w Nowej Dębie - etap II) 50 000

80104 Przedszkola 15 471
Wydatki bieżące 15 471
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 471
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 471

4270 zakup usług remontowych (P-5) 3 126
4580 pozostałe odsetki (UMiG) 1 000

4600
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych (UMiG) 9 074

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (UMiG) 2 271
Razem: 153 738

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 80.000,-zł zgodnie z tabelą nr 4, w tym:
a) wydatki majątkowe - 80.000,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łaczność 80 000

60016 Drogi publiczne gminne 80 000
Wydatki majątkowe 80 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 80 000

Razem: 80 000

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 184D4EF8-1491-44D9-9906-248FE47F4BFB. Uchwalony Strona 2




